
ΔΙΟΡΙΣΤΕΟΙ

Σελίδα 1

Φορέας : Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ – Ν.Μ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη :

Υπηρεσία : Διοικητικού ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2023

Έδρα Υπηρεσίας : Ναύπλιο ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ

Α
.Μ
.

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.
Π
Ρ
Ω
Τ
.
Α
ΙΤ
Η
Σ
Η
Σ

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α
8
Μ
Η
Ν
Η
Σ
Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α
(1
)
/
Σ
Ε
ΙΡ
Α
Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
ει
ρ
ά
Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ
Β
Α
Σ
ΙΚ
Ο
Υ
Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Δ
ΙΔ
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο

Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο

Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Σ
Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Σ
(Ν
α
ιε
ά
ν
ισ
χύ
ει
)

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ
(σ
ε
μ
ή
νε
ς,
μ
έχ
ρ
ι8
4
μ
ή
νε
ς)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14)

16

6275/14-09-2023

Σ 980*** ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6,49 69 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 259,60 483 1.542,60 1

Ναύπλιο, 09.10.2023

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1) ΑΝΝΑ ΜΑΝΩΛΗ

2) ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΖΕΡΒΑ

3) ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

Διάρκεια Σύμβασης : Από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως 15.12.2023 με δυνατότητα ανανέωσης ή
παράτασης σε περίπτωση συνέχισης του υποέργου

Α
Ρ
ΙΘ

Μ
.

Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ
.

so
rt
Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο
Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ
Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ
Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε
μ
ή
νε
ς)

Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ
Μ
Η
Σ
Υ
Ν
Ε
Χ
Ο
Μ
Ε
Ν
Η
Σ
Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε
μ
ή
νε
ς)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ
ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ
ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ
ή
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΪΚ
Η
Σ
Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α
Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ
.
α
νή
λι
κω

ν
τέ
κν
ω
ν)

Ε
Ν
ΙΑ
ΙΟ
Σ
Κ
Α
Ι
Α
Δ
ΙΑ
Σ
Π
Α
Σ
Τ
Ο
Σ

IN
T
E
G
R
A
T
E
D
M
A
S
T
E
R
(Ν
α
ιε
ά
ν
ισ
χύ
ει
)

Π
Ε
Ρ
ΙΣ
Σ
Ο
Τ
Ε
Ρ
Α
Τ
Ο
Υ
Ε
Ν
Ο
Σ

Δ
ΙΔ
Α
Κ
Τ
Ο
Ρ
ΙΚ
Ο
Υ
/
Μ
Ε
Τ
Α
Π
Τ
Υ
Χ
ΙΑ
Κ
Ο
Υ
/

IN
T
E
G
R
A
T
E
D
/
Δ
Ε
Υ
Τ
Ε
Ρ
Ο
Υ
Τ
ΙΤ
Λ
Ο
Υ

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ
Μ
Ε
Π
Ο
Σ
Ο
Σ
Τ
Ο

Τ
Ο
Υ
Λ
Α
Χ
ΙΣ
Τ
Ο
Ν
5
0
%
(Ν
α
ιε
ά
ν
ισ
χύ
ει
)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

Γ
Ο
Ν
Ε
Α
,
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ
,
Α
Δ
Ε
Λ
Φ
Ο
Υ

ή
Σ
Υ
Ζ
Υ
Γ
Ο
Υ

(Ν
α
ιε
ά
ν
ισ
χ
ύ
ει
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
α
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
β
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(2
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(3
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(4
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(5
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(7
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(8
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(9
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
1
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
2
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
3
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
4
)

0000190212

Γεν. Νοσ. Αργολίδας - Νοσ. Μον. Ναυπλίου 09/10/2023

Α. Π.: Εισερχ. 6868

Ηµ/νία Αποστολής: 09/10/2023


